
Pos

SSP400
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Neklasifikovaní (75% = 3 Kol)
DNF
DNF
DNF
DNS

Supermono
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Neklasifikovaní (75% = 3 Kol)
DNF
DNS
DNS

No.

17
13
29
95
84
89
96
1

28
32
48

11
14
35
31

55
69
6

20
52
18
37
85
72
7

79
70
3
5

33
51
2

50

40
68
73

Driver

PLICHTA
WALTER
HORÁK
KALETSCH
HANZALÍK
BAČA
MRÁZ
HÁJEK
PROCHÁZKA
MACHART
JAKESCH

CHOVANEC
KOŠEK
KUČERA
VYSLOUŽIL

DATZER
NAJMAN
LADDE
KEHRER
LOUČKA
KAMENICKÝ
VOJTKO
JANČÍK
ZOERNWEG
WALSCH
ŘEZÁČ
NĚMEČEK
FITTON
KOVÁŘ
JELÍNEK
MACHÁŇ
WOHLTHAT
JANČÍK

WILHELM
SERBOUSEK
SEDLÁČEK

Petr
Lukáš
Patrik
Dirk
Milan
Martin
Ondřej
Martin
Roman
Luboš
Kristýna

Daniel
Martin
Lukáš
Alexandr

David
Petr
Ivo
Nico
František
Libor
Ladislav
Pavel
Daniel
Dave
David
Marek
Stuart
Petr
Luboš
Libor
Leopold
Jaroslav

Mario
Patrik
Zdeněk

NAT

CZ
CZ
CZ
D
SVK
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ
CZ

SVK
CZ
CZ
CZ

D
CZ
CH
D
CZ
CZ
CZ
CZ
D
NI
CZ
CZ
UK
CZ
CZ
CZ
D
CZ

D
CZ
CZ

FMN

ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
SMF
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

SMF
ACCR
ACCR
ACCR

DMSB
ACCR
FMS
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
MCUI
ACCR
ACCR
FMB
ACCR
ACCR
ACCR
DMSB
ACCR

DMSB
ACCR
ACCR

Make

Kawasaki 400 ZXR
Kawasaki 400 ZXR
Kawasaki 400 ZXR
Honda 400
Kawasaki 400 ZXR
Honda 400 RVF R
Honda 400 CBR
Kawasaki 400 ZXR
Kawasaki 400 ZXR
Kawasaki 400 Ninja
Kawasaki 400 Ninja

Kawasaki 400 ZXR
Kawasaki 400 ZXR
Kawasaki 400 Ninja
Honda 400 RFV

Krämer 690 Motorcykle
Honda 450
Krämer 690
Skorpion 796
Indian 700
Mali Ahra 800
HKZ 690 KTM
KTM 690
MZ 686
Krämer 690
HDR 450
KTM 690
Husqvarna 690
KTM Duke 609R
Husqvarna 701
KTM 690
MZ 660 Skorpion
KTM 690

MZ 686 Skorpion
KTM 690
KTM 690

Team

WP-TRANS Racing

avia Racing Marburg Coopec
Hanzalík Racing
VK Racing Team
Autobados Mnichovo Hradiště
PURE LEGACY racing
NASA - HOXTER RACING TEAM
MMJ Racing Moto Klub J.Hradec
Wonder Women Racing Team

VK Racing, Laki Racing Garage

Datzin# Road Racing
FESTA by NORTH CZECH RIDERS
Krämer Motorcycles Creacanet Internet serv.
Kehrer - Racing
RST CLASSICBIKEMOIRA
H.L.M. RacingTeam,TURBOMA s.r.o.
MK Racing

Team Zőernweg
DRW Racing
MOTOPROSEK RACING
TECNOSPORT.CZ
SPANK RACING
ACR Engineering, kufrynamoto.cz
KEVEX ROMIK ROAD RACING

Variscia Racing

Motoklub Věčná Jízda

Lps

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

3
2
1

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

2

Time

12:58.446
13:12.949
13:13.604
13:14.512
13:19.738
13:25.204
13:44.065
13:57.714
14:17.682
14:40.614
14:42.555

8:05.604
5:39.689
3:01.791

12:15.526
12:25.608
12:28.027
12:32.223
12:43.651
12:50.705
12:59.467
13:02.852
13:08.872
13:15.218
13:15.697
13:27.527
13:37.307
13:37.457
13:58.306
14:16.345
14:17.105
14:51.926

5:34.668

Diff

14.503
15.158
16.066
21.292
26.758
45.619
59.268

1:19.236
1:42.168
1:44.109

DNF
DNF
DNF
DNS

10.082
12.501
16.697
28.125
35.179
43.941
47.326
53.346
59.692

1:00.171
1:12.001
1:21.781
1:21.931
1:42.780
2:00.819
2:01.579
2:36.400

DNF
DNS
DNS

Best

2:33.837
2:35.628
2:34.518
2:35.714
2:37.221
2:38.213
2:41.773
2:44.305
2:47.077
2:50.618
2:52.206

2:36.655
2:44.584
2:56.275

2:24.870
2:27.298
2:27.819
2:29.177
2:31.454
2:32.595
2:32.649
2:35.106
2:35.533
2:35.630
2:35.628
2:38.506
2:40.887
2:40.792
2:44.077
2:47.241
2:47.147
2:53.225

2:42.886

In

3
4
5
5
4
3
5
5
5
5
5

3
2
1
0

3
2
4
5
2
3
5
4
3
5
5
3
5
5
5
5
5
4

1
0
0

Km/h

120,517
119,130
119,986
119,064
117,923
117,184
114,605
112,839
110,967
108,664
107,662

118,349
112,648
105,177

-

127,977
125,867
125,424
124,282
122,413
121,498
121,455
119,531
119,203
119,129
119,130
116,967
115,236
115,304
112,996
110,858
110,920
107,028

113,822
-
-

P

25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5

0
0
0
0

25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
0
0

0
0
0

Dle kol

Margin of Victory
10.082

Avg. Speed
126,032

Best Lap Tm
2:24.870

Best Speed
127,977

Best Lap by
55 - David DATZER

Vytištěno: 21.5.2023 17:36:03

Ředitel závodu/ Clerk of the Course : Tomáš JENČOVSKÝ (CZE)
Předseda Jury/ Jury President :  Jan ADÁMEK (CZE)
Hlavní časoměřič/ Timekeeper : Miroslav MÍK (CZE)

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

HORICE 300ZGH-FIM EOE+MMCR ACR210/402
5-MMČR - Supermono +  SSP400

Závod / Race

Závod (5 Kol) - start v 17:20:24

Horice 5,150 Km

21.5.2023 17:16


